[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Начальная школа - детский сад № 66»
(МБОУ № 66)
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
23 декабря 2019 г.	,,
[bookmark: bookmark1]О введении пропускного и внутриобъектового режимов
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», постановлением Правительства от 07.10.2017 № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите обучающихся и работников в период их нахождения на территории и в здании школы, а также исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных ценностей
9
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 1 января 2020 года пропускной и внутриобъектовый режимы в МБОУ№ 66.
Для обеспечения пропускного режима установить контрольнопропускной пункт: место охраны у центрального входа в МБОУ №66.
2. Назначить заместителя директора по административно- хозяйственной части Рамазанову Ц.Р. ответственным за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов в МБОУ № 66.
3. Ответственному за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов:
· осуществлять общее руководство и реализовывать организационнотехнические мероприятия, связанные с пропускным и внутриобъектовым режимами;
· разработать пакет документов - локальных актов и отчетных документов по пропускному и внутриобъектовому режимам;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Начальная школа - детский сад № 66»
(МБОУ № 66)
[bookmark: bookmark2]ПРИКАЗ
23 декабря 2019 г.	№	L
[bookmark: bookmark3]О введении пропускного и внутриобъектового режимов
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», постановлением Правительства от 07.10.2017 № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите обучающихся и работников в период их нахождения на территории и в здании школы, а также исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных ценностей
9
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 1 января 2020 года пропускной и внутриобъектовый режимы в МБОУ№ 66.
Для обеспечения пропускного режима установить контрольнопропускной пункт: место охраны у центрального входа в МБОУ №66.
2. Назначить заместителя директора по административно- хозяйственной части Рамазанову Ц.Р. ответственным за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов в МБОУ № 66.
3. Ответственному за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов:
· осуществлять общее руководство и реализовывать организационнотехнические мероприятия, связанные с пропускным и внутриобъектовым режимами;
· разработать пакет документов - локальных актов и отчетных документов по пропускному и внутриобъектовому режимам;